
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/347/2022 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów  

i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku, poz. 1170 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku, poz. 888 ze zm.) oraz 

art. 28 §4 i art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. 

z 2021 roku poz. 1540 ze zm.) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Gminy Walim: 

1) zarządza pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 

2) określa inkasentów ww. podatków, 

3) określa termin płatności dla inkasentów, 

4) wprowadza i określa wynagrodzenie dla inkasentów. 

§ 2. Zarządza się na terenie Gminy Walim pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 

fizycznych w drodze inkasa. 

§ 3. Na inkasentów wyznacza się w poszczególnych sołectwach następujące osoby: 

1) Sołectwo Dziećmorowice – Piotr Pol, 

2) Sołectwo Glinno – Leszek Malinowski, 

3) Sołectwo Jugowice – Tomasz Sobczyk, 

4) Sołectwo Michałkowa – Anna Sałapatek, 

5) Sołectwo Niedźwiedzica – Mieczysław Sidor, 

6) Sołectwo Stary Julianów – Paweł Figlak, 

7) Sołectwo Olszyniec – Agnieszka Madej, 

8) Sołectwo Rzeczka – Barbara Wiśniewska, 

9) Sołectwo Walim – Robert Sikora, 

10) Sołectwo Zagórze Śląskie – Łukasz Naumowicz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 maja 2022 r.

Poz. 2446



§ 4. Pobrane w danym miesiącu podatki powinny być przez inkasentów wpłacone na rachunek bankowy 

Gminy Walim w terminie 5 dni roboczych po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego, 

wpłata podatku przez podatnika powinna nastąpić. 

§ 5. Ustala się wynagrodzenie w drodze inkasa w wysokości 9% od sumy zainkasowanych i terminowo 

przekazanych do Gminy Walim podatków. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXII/115/2004 Rady Gminy Walim z dnia 25 czerwca 2004 r. w sprawie 

zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób 

fizycznych oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Walim: 

Zuzanna Bodurka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2446


		2022-05-02T10:16:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




